107
107+

Cat.
41
45
50
55
61
67
73
79
86

86+

ITALIANA
PESISTICA

| FRIULI
'VENEZIA

| GiuLIA

Kg Atleta

97 TURLONI Enrico

105 CAMMARELLA Luca
125 PELESSON Matteo

155 VERNIERI Ivan

170 BODNAR Lajos lulian
150 CAMPION Roberto

Kg Atleta

65 BARALDI Beatrice
77 BARALDI Beatrice
47 BARCHIESI Arianna
55 DEREATTI Nicole
56 VERLINO Martina
55 CODEN Veronica

38 ULIANA Patrizia
46 ULIANA Patrizia

Federazione Italiana Pesistica

aggiornati al 31/12/2021

Assoluti Maschili

Nato il

06/12/1995
29/10/2001
28/06/1987
18/10/1993
03/06/1995
28/07/1981

Data Gara Localita

03/03/2019 Cervignano del Friuli
03/10/2021 Cervignano del Friuli
23/06/2019 Cervignano del Friuli
02/05/2021 Cervignano del Friuli
02/05/2021 Cervignano del Friuli
23/06/2019 Cervignano del Friuli

Assoluti Femminili

Nato il

10/06/1991
10/06/1991
04/08/1990
10/04/1994
05/08/1996
04/08/1994
22/08/1968
22/08/1968

Data Gara Localita

03/03/2019 Cervignano del Friuli
03/10/2021 Cervignano del Friuli
02/05/2021 Cervignano del Friuli
23/06/2019 Cervignano del Friuli
02/05/2021 Cervignano del Friuli
23/06/2019 Cervignano del Friuli
23/06/2019 Cervignano del Friuli
02/05/2021 Cervignano del Friuli
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Denominazione gara

Coppa Regione
Coppa Regione
Campionati Regionali Assoluti
Campionati Regionali Assoluti
Campionati Regionali Assoluti

Campionati Regionali Assoluti

Denominazione gara

Coppa Regione

Coppa Regione

Campionati Regionali Assoluti
Campionati Regionali Assoluti
Campionati Regionali Assoluti
Campionati Regionali Assoluti
Campionati Regionali Assoluti

Campionati Regionali Assoluti
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107
107+

Cat.
41
45
50
55
61
67
73
79
86

86+

ITALIANA
PESISTICA
, FRIULI
'VENEZIA
GIULIA

Kg Atleta

60 BALISTRERI Aldo Samuel
105 CAMMARELLA Luca
93 MANNA Alberto

100 MORETTO Alessandro
100 DE PICCOLI Claudio

157 10OB Cristian

Kg Atleta

Federazione Italiana Pesistica

aggiornati al 31/12/2021

Maschili Under 20

Nato il

04/12/2003
29/10/2001
14/06/2000
17/03/1999
05/07/2001
31/10/1997

Data Gara Localita

02/05/2021 Cervignano del Friuli
03/10/2021 Cervignano del Friuli
03/03/2019 Cervignano del Friuli
03/03/2019 Cervignano del Friuli
02/05/2021 Cervignano del Friuli
02/05/2021 Cervignano del Friuli

Femminili Under 20

Nato il

Data Gara Localita
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RECORD REGIONALI DI DISTENSIONE SU PANCA

Denominazione gara

Campionati Regionali Assoluti
Coppa Regione
Coppa Regione
Coppa Regione
Campionati Regionali Assoluti

Campionati Regionali Assoluti

Denominazione gara
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~} ITALIANA

PESISTICA
f FRIULI
VENEZIA

Federazione ltaliana Pesistica

RECORD REGIONALI DI DISTENSIONE SU PANCA

Progressione Record 2021

Prog. Atleta Sex 5:;?; Data Sede Denominazione gara Ctg | Classe Kg
1 |BALISTRERI Aldo Samuel | M | 04/12/2003| 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 65 |Under 20 55
2 |BALISTRERI Aldo Samuel | M | 04/12/2003| 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 65 |Under 20 60
3 |DELL'OSTE Enrico M | 22/05/1998| 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 72 |Assoluti 65
4 |CORRA' Giovanni M | 29/05/1999| 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 72 |Assoluti 75
5 |OGRAJSEK James M | 21/08/1995| 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 72 |Assoluti 80
6 |OGRAJSEK James M | 21/08/1995| 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 72 |Assoluti 90
7 |OGRAJSEK James M | 21/08/1995| 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 72 |Assoluti 97
8 |NEPPI Daniele M | 13/12/1975| 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 88 |Assoluti 105
9 |BORTOLIN Alex M | 08/11/1985| 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 88 |Assoluti 110
10 |BORTOLIN Alex M | 08/11/1985| 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 88 |Assoluti 115
11 |MANNA Alberto M | 14/06/2000| 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 88 |Assoluti 120
12 |MANNA Alberto M | 14/06/2000| 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 88 |Assoluti 122
13 |GRECNER Zdenko M [04/02/1989 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 88 |Assoluti 127
14 |GRECNER Zdenko M [04/02/1989 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 88 |Assoluti 135
14 |VERNIERI Ilvan M [18/10/1993 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 88 |Assoluti 155
15 |BODNAR Lajos lulian M [03/06/1995 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 97 |Assoluti 160
16 |BODNAR Lajos lulian M |03/06/1995 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 97 |Assoluti 170
17 |DE PICCOLI Claudio M |05/07/2001 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 97 |Under 20 92
18 |DE PICCOLI Claudio M [05/07/2001 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 97 |Under20 | 100
19 |ZAVADLAL Riccardo M [28/04/1999 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 107 |Assoluti 125
20 |ZAVADLAL Riccardo M [28/04/1999 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 107 |Assoluti 135
21 |ZAVADLAL Riccardo M | 28/04/1999 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 107 |Assoluti 139
22 |IOB Cristian M | 31/10/1997 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 107 |Assoluti 145
23 |IOB Cristian M | 31/10/1997 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 107 |Assoluti 150
24 |10B Cristian M | 31/10/1997 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 107 |Assoluti 157
25 |BAGATTO Anna F | 09/08/1993 | 02/05/2021 |Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 55 |Assoluti 40
26 |BAGATTO Anna F | 09/08/1993 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 55 |Assoluti 42
27 |BARCHIESI Arianna F | 04/08/1990 | 02/05/2021 |Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 61 |Assoluti 43
28 [BARCHIESI Arianna F | 04/08/1990 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 61 |Assoluti 45
29 [BARCHIESI Arianna F | 04/08/1990 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 61 |Assoluti a7
30 |VERLINO Martina F |05/08/1996 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 73 |Assoluti 53
31 [VERLINO Martina F | 05/08/1996 | 02/05/2021|Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 73 |Assoluti 56
32 |ULIANA Partrizia F | 22/08/1968 | 02/05/2021 |Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 86+ |Assoluti 40
33 |ULIANA Partrizia F | 22/08/1968 | 02/05/2021 |Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 86+ |Assoluti 43
34 |ULIANA Partrizia F | 22/08/1968 | 02/05/2021 |Cervignano del Friuli Campionati Regionali Assoluti 86+ |Assoluti 46
35 [BARALDI Beatrice F | 10/06/1991 | 03/10/2021 |Cervignano del Friuli Coppa Regione 55 |Assoluti 70
36 [BARALDI Beatrice F | 10/06/1991 | 03/10/2021 |Cervignano del Friuli Coppa Regione 55 |Assoluti 75
37 |BARALDI Beatrice F | 10/06/1991 | 03/10/2021 |Cervignano del Friuli Coppa Regione 55 |Assoluti 77
38 |CAMMARELLA Luca M | 29/10/2001 | 03/10/2021 |Cervignano del Friuli Coppa Regione 72 |Under20 | 100
39 |CAMMARELLA Luca M | 29/10/2001 | 03/10/2021 |Cervignano del Friuli Coppa Regione 72 |Assoluti 100
40 |CAMMARELLA Luca M | 29/10/2001 | 03/10/2021 |Cervignano del Friuli Coppa Regione 72 |Under20 | 105
41 |CAMMARELLA Luca M | 29/10/2001 | 03/10/2021 |Cervignano del Friuli Coppa Regione 72 |Assoluti 105
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